
Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto  
Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762  

 Manaus – Am  CEP:69040-010 
 

 

FCECON 

Fundação Centro de Controle de Oncologia do 
Estado do Amazonas 

 

                                                                   
 

 

Portaria nº. 065/2017 – FCECON 
 

 

              A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE 

DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são 

conferidas e, 

 

             CONSIDERANDO o Memo nº. 106/2017 – Gerência de Radioterapia, de 

03 de novembro de 2017, que nos dias 14 a 20 de novembro acontecerá o 

“PROGRAMA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA EM RADIOTERAPIA, promovido 

pela FUNDAÇÃO DO CÂNCER”, na cidade de Brasília-DF.              

 

          CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão, 

 

 
RESOLVE: 

 
           I – AUTORIZAR os afastamentos dos servidores abaixo. 
  

 
 
         II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. 
 
         GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE 
CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus, 08 de novembro de 
2017. 
 

 
                

 
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 

Diretora Presidente 
 

    PROFISSIONAL DIÁRIAS     PERÍODO   DESTINO 
ALFREDO COIMBRA REICHL 6 ½ 14.11.17 á 20.11.17 MAO/BSB/MAO 

ANA CLAÚDIA LAZAMETH 6 ½ 14.11.17 á 20.11.17 MAO/BSB/MAO 

ISAIR DA SILVA LOPES 6 ½ 14.11.17 á 20.11.17 MAO/BSB/MAO 


